
SMLOUVA O DÍLo

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Lipenská 753/120, 779 Olomouc
Zastoupená:

ve věcech smluvních: Ing. Ivo Černým, technickým náměstkem

ve věcech technických:

Bankovní Spojení: Komerční banka Olomouc

číslo účtu: 27-4230410257/0100

IČO; 70960399
DIČ; CZ70960399

(dále jen ,,Objednatel“)

21

jméno, příjmení/ název: Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ; 74276361
DIČ; CZ
Adresa: Rokycanova 781/13, 779 O0 Olomouc

Bflnkøvni účęı č.z 272843618/0300, ČSOB

(dále jen „Zh0t0vitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také Společně jako „Smluvní Strany“ a každý samostatně jako
„Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu S ustanovením § 2586 a násl. Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu 0 dílo
(dále jen ,,Sml0uva“)



I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo: „Stavební úpravy krajských silnic po stavbě D1 - 137
Přerov Lipník nad Bečvou, křižovatka silnic III/43717 a III/43718 Výkleky“ (dále jen
„Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a Zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je
sjednána V čl. II této Smlouvy.
Předmětem Zakázky je vypracování:
0 Zjednodušené PD ve stupni PDPS
Projektová dokumentace bude řešena podle vyjádření a podmínek všech zainteresovaných
dotčených stran a vyjádření správců inženýrských sítí, které si Zhotovitel zajišťuje vlastními
prostředky.
Součástí projektové dokumentace bude vypracování podrobného, kompletního výkazu výměr
a oceněného položkového rozpočtu požadovaných prací a konstrukcí V tištěné a elektronické
podobě.
Předmětem díla není vypořádání majetkoprávních vztahů.

II.

Cena Díla a způsob úhrady
Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dílčí části díla činí:

Zjednodušená dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 15 000 KČ
DPH 21% 3 150 Kč

Cøıhønz vč. DPH I 18 150 Kč

Provedené práce budou hrazeny fakturou se splatností 30 dnů.

III.
Doba trvání Smlouvy

Smluvní Strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno do: 28.2.2021

IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

Objednatel je oprávněn dílo kdykoliv vjeho průběhu kontrolovat, zda je prováděno V souladu
S touto Smlouvou.
Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, na
které se se Zhotovitelem shodnou. Lhůtu navrhuje zhotovitel.
Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se
předmětné činnosti.
Zhotovitel svolá minimálně jednou v průběhu zpracování PD schůzku, na které bude
konzultovat návrh technického řešení.



1

:[š.LøJl\J

5

1
2

3

4

V Olomouci dne...

a_slI\nIç Olomouckého kraje
l.\/'31'-'."‹.' 1_ıÍ“1 ,7rg:-,n7'7aCB

--
uská120, ˇ/'/./L II Uiuıuuuc

..... .............................. _. 11

V.
Předání a převzetí Díla

Zhotovitel předá dílo v počtu 3 x paré PDPS -tištěná forma + lx digitální forma na CD
(formát pdf a dwg. S oceněným a neoceněnýın Soupiseın prací ve formátu pdf a xml
v datovém předpisu xc4 (přesný popis formátu X04 se nachází na w\vw.xc4.cz))
Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami píseınně potvrzeno.
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li vdobě předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
Smluvními stranami sepsán Záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.
Zhotovitel poskytuje záruku na projektovou dokuınentaci v délce 24 měsíců.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Tato Smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejınéna
příslušnými ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.
Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a
Zhotovitel jedno vyhotovení..
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejíın podpisem přečetly,
sjejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečně vůle, srozuınitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

v...0.L0..f1Q.€44.f.._._.n. ..... Ex../%.;.?%?.?ž_*.°

SSOK,
Ing. Ivo
technick korganizace Zhotovitel

šng. LINDA SMÍTALOVÁ
projektem oopravních staveb
'''''''""""""""' 'a EIJS,
ATELIS - ateliér liniových staveb t ' ˇ
Rokycanova 781/13, CZ 779 D0 Olomouc
čč 74276361 - M +420 777 829 795 - W wvvwflıeıvz en




